30 ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ in verb. Gr. *πρόσωπον* non emollitur, vid. not. p. 127. 32 Mas. 1
 .. ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ. ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ; marg. ut vid. .. ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ, sc. ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ, h. e.
 enuncia *Keîrinâjâ* (*Κυρηνη*); vid. *Studia Biblica*, iii. p. 100 n. 2 (Nöldeke). ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ
 (1, non 1³, cf. ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ 15 20, ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ ut vid., sine ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ in syl. sec., 40; ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ 28)
 33 Mas. 1 ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ (Amer. ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ) ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ. In 17 ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ, in 12 ܐܘܬܢܬܐܗܘܢ

ei, et dicebant; Pax, o Rex Jehudaeorum. ³⁰ Et conspuebant in faciem ejus, et accipiebant arundinem, et percutiebant eum super caput ejus * ³¹ Quumque 393
6 illusissent ei, exuerunt eum chlamyde, et induerunt eum vestimentis suis *
394
4 et duxerunt eum ut crucifigeretur *
395
2 ³² Et quum exirent, invenerunt virum Kurinaium, cujus nomen erat Shemun : 396
I
397
6 hunc coegerunt ut ferret crucem ejus * ³³ Et venerunt in locum qui vocatur 398
I
 Gogulta, quod vertitur, Cranium * ³⁴ Et dederunt ei bibere acetum quod mixtum [erat] cum felle : et gustavit, et noluit bibere * * * * *
³⁵ Et quum crucifixissent eum, dispertiverunt vestimenta ejus forte. ³⁶ Et sedebant 398
I

SECTIO
XXII.

| MATTAI | MARKOS | LUKA | JUCHANAN |
|--------|--------|------------|-------------------------|
| 393 | 251 | | |
| 394 | 252 | | 223 |
| 395 | 253 | 362 | |
| 396 | 254 | 364 | 224 |
| 397 | 255 | | |
| 398 | 256 | 367 | 228 |
| [396 | 254 | 363 cod.13 | 222 cod.13, 247 cod.11] |

ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ (in Pe.) sed ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ (in Pa. et sine interpunct.) 12. ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ quod vertitur] ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ repetitur, 'q. vocatur,' 20. Gogulta] De hujus nominis forma vide *Thes. Syr.* col. 648, *Sch. Lex.* p. 92. Cranium (*Karkaphtha*] ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ (*Karkavtha*) 14 39; de hoc plura videris in *Stud. Bib.* iii. pp. 60, 61. ³⁴ Mas. 1 ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ (marg. * ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ). ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ (bibere) supra lin. add. in 14. *kush.* c. Ferrar., hiant Mass.; ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ, sine puncto, Amer., et cf. *Duval* § 124. ³⁵ Mas. 1 ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ. ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ, vocall. duplicatis, Mas. 2. *ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ* sorte] c. Codd. Edd.: Bar-Heb. ap. Jon. legit *rib.*, *sortibus*; ita Mas. 2, sed in forma ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ (Mas. 3 ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ sic), cf. *Thes. Syr.* coll. 3183, 3206: idem 40. Annotat Bar-Heb., ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ. *ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ* in aliquot e codicibus Graecis additamentum est hoc loco; *Ut impleretur id quod dicitur per Prophetam David, 'Partiti sunt vestimenta mea inter sese, et super vestem meam jecerunt sortem;'* et in tribus codicibus antiquis Graecorum non inventum est hoc additamentum. Idem, paucis mutatis, invenitur in *Sch.* et *Hareh.*; omm. ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ David. Nullo in cod. legitur, neque in Amer. W; vid. etiam *Sch. vv. ll.* ³⁶ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ ܩܘܠܘܥܝܢܝܐ cum om., 21.